
UAB „KRYŽKELĖS PROJEKTAI“ 
ĮM.K.:300537220 

SAVANORIŲ G.24-8, 97110 KRETINGA 
TEL.:8-662-47227 

     TVIRTINU:  V Ž

  Statytojas (užsakovas):                  A Ž

Projekto pavadinimas: Vieno buto gyvenamųjų namų, 
Žvaigždžių g. 6, Palangos m. 
statybos projektas 

Adresas: Žvaigždžių g. 6, Palangos m. 

Statybos rūšis:  Naujo statinio statyba 

Naudojimo paskirtis: Gyvenamieji pastatai (namai) 
Vieno buto gyvenamieji namai (6.1.) 

Statinio kategorija: Neypatingas statinys 

Darbo stadija:  PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

Projekto numeris: 2119 

Projekto vadovas: Gintarė Indreikienė 
Diplomo Nr.:  A2146 

KRETINGA, 2021 

























Lapas 1 
Lapų 2 

Vieno buto gyvenamųjų namų, Žvaigždžių g. 6, Palangoje, statybos projektas 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. BENDRIEJI DUOMENYS

Projektiniai pasiūlymai parengti vykdant STR 1.04.04:2017 “STATINIO PROJEKTAVIMAS, 
PROJEKTO EKSPERTIZĖ” visuomenės informavimo apie numatomą statinių projektavimą ir 
visuomenės dalyvavimo svarstant statinių projektinius pasiūlymus nuostatas. 
Projektiniai pasiūlymai rengiami Vieno buto gyvenamųjų namų, Žvaigždžių g. 6, Palangoje 
naujos statybos projekto parengimui. 

STATYTOJAI:  du bendrasavininkai fiziniai asmenys:   V. Ž. Ir A. Ž. 

PROJEKTUOTOJAS: UAB „Kryžkelės projektai“ 

Informacija apie žemės sklypą: 

Unikalus Nr. : 2501-0016-0315   
Kadastro Nr. 2501/0016:315  Palangos m. k.v.  
Pagrindinė naudojimo paskirtis: : Kita  
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos. 
Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos.  
Žemės sklypo plotas: 0.1500 ha  
Nuosavybės teisė:  
V. Ž. Ir A. Ž.  
Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijoje (jų apsaugos zonoje). 
Nekilnojamojo daikto kodas – 1813 (Šventosios senovės gyvenvietė) . 
Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:  

- Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos 
- Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos 

Projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis: 
• statytojo užsakymu;
• projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi, suderintą su Palangos miesto savivaldybės

administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi.

Dokumentai, kuriais vadovaujantis parengti projektiniai pasiūlymai: 
• NT Registro išrašas
• Sklypo planas
• Toponuotrauka

Žemės sklypui galioja teritorijų planavimo dokumentai: 
• Palangos miesto bendrasis planas;
• Palangos miesto šilumos ūkio specialusis planas;
• Palangos I, II, III, Šventosios, Nemirsetos ir Palangos miesto nuotėkų valymo įrenginių



Lapas 2 
Lapų 2 

Vandenviečių sanitarinių apsaugos zonų specialusis planas. 

Statinių paskirtis -  gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (6.1. , vadovaujantis STR 
1.01.03:2017 „STATINIŲ KLASIFIKAVIMAS“). 

Statinio kategorija - Neypatingi statinai. 

Statybos rūšis – Nauja statyba. 

2. SPRENDINIAI

2.1 Sklypo sprendiniai. 

 - Projektuojamas sklypo užstatymo tankis  - 20% 
 - Projektuojamas sklypo užstatymo intensyvumas –  15% 
- Projektuojamas sklypo apželdinimas 52% 
- Automobilių stovėjimo vietų skaičius - 4 
- Įvažiavimas į sklypą  iš Žvaigždžių gatvės 

Sklype projektuojamos kietosios dangos privažiavimui  ir  pėsčiųjų takams.  Likusioje 
neužstatytoje sklypo dalyje įrengiama veja, sodinami medžiai ir gyvatvorė.  
Sklype projektuojamos 4 automobilių stovėjimo vietos dviems vienbučiams 115,71 m2 ploto 
gyvenamiesiems namams. 
Įvažiavimo kelio į sklypą projektas ir prisijungimo prie inžinerinių tinklų projektai bus rengiami 
atskirai, vadovaujantis techninėmis prisijungimo sąlygomis. 

3.2 Pastato sprendiniai. 

Projektuojami du vieno aukšto vienodi vienbučiai gyvenamieji namai Nr. 1 ir Nr.2, kiekvieno jų 
bendras plotas – 115,71 m2, naudingas – 115,71 m2.  Projektuojama svetainė su virtuvės zona, trys 
miegamieji kamabariai, sanmazgai. Pastatų aukštis – 4,90 m. 
Pastatai mūro kontrukcijos su šlaitiniais stogais. Fasadų apdaila – klinkerio plytelės ir medžio 
imitacija. Stogo danga – profiliuota skarda.  

Projekto vadovas 
Gintarė Indreikienė, kvalifikacijos atestato Nr. A2146 
















